
Zarządzenie Nr 60 /2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie: przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na 

terenie gminy Tuczępy, za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia edukacyjne, 

artystyczne i sportowe. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz.559) Uchwały nr X/87/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszcza-

jących do szkół na terenie gminy Tuczępy, za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 

edukacyjne, artystyczne i sportowe ” (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 2362), oraz 

Uchwały Nr XXXI/172/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr X/87/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia „Regula-

minu przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie 

gminy Tuczępy, za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne 

i sportowe” zgodnie z § 7 regulaminu, po przedłożeniu przez Komisję Oświaty i Kultury stosow-

nych wniosków wraz z oceną, zarządzam co następuje: 
§ 1 

 Przyznaję stypendium za wysokie wyniki w nauce określone średnią ocen za dany rok 

szkolny uczniom, którzy uzyskali średnią ocen co najmniej w klasie IV 5,7; w klasie V-VI 5,6, 

w klasie VII-VIII 5,50 oraz wzorową ocenę z zachowania, według wykazu, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 Przyznaję stypendium zarówno za wysokie wyniki w nauce jak również bycie laureatem 

i finalistą w konkursach organizowanych przez Kuratorium Oświaty, według wykazu, który stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia 
§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych oraz Dyrekto-

rom Szkół. 
§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium Wójta Gminy Tuczępy za wysokie wyniki w nauce 

 

L.p. Imię i nazwisko ucznia Kwota stypendium 

Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach 

1. Filip Grosicki 500 zł 

2. Wiktoria Kowalik 500 zł 

 

Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach 

1. Gabriela Kasprzyk 500 zł 

2. Patrycja Prasałek 500 zł 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium Wójta Gminy Tuczępy  za wysokie wyniki w nauce 

i szczególne osiągnięcia edukacyjne, laureat konkursu organizowanego przez Kuratorium Oświaty  

 

 

L.p. Imię i nazwisko ucznia Kwota stypendium 

Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach 

1. Hubert Tymiński 500 zł 

 


